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HASIMAJ ELEVATOR CO

B-Te Ardhura Shpenzime

periudha
monedha

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
:Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
Té tjera shpenzime

6 Shpenzime té personelit

Paga dhe shpérblime
Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore

LU A SN

' ! 7 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
' 8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9 Shpenzime té tjera shfrytézimi
‘ 10 Té ardhura té tjera

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
i Té ardhura nga investimel dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme

|
11 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si ASH
12 Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme
Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e FitimittHumbjes nga pjesémarrjet

Fitmi / Humbja para tatimit

13 Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

14 Fitimi/Humbja pér:
i Pronarét e njésisé ekonomike mémé

i Interesat jo-kontrolluese

on 3)“)\

Referen

§

10

31/12/2016
lek

Viti Parardhes

Viti Ushtrimor
31/12/2016 31/12/2015
lek lek
22,274,513.35 22,393,254.46
0.00
0.00
154,046.54 0.00
-17,285,805.60 -13,563,834.20
-16,756,026.85 -13,178,834.20
-529,778.75 -385,000.00
-2,090,961.00 -1,892,641.00
-1,791,740.00 -1,621,800.00
-299,221.00 -270,841.00
0.00 0.00
-65,600.00 -230,405.00
-1,615,154.32 -4,696,653.43
0.00 0.00
000 j 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
1,371,038.97 2,009,720.83
-205,655.85 -316,458.00
-205,655.85 -316,458.00
1,165,383.12 1,693,262.83




